2020年６月 26日

お客さま各位

九州旅客鉄道株式会社

旅行の窓口の通常営業再開について

  いつも当社をご利用くださいまして、誠にありがとうございます。

当社におきましては、新型コロナウイルス感染症の拡大防止の取り組みとして、現在、各駅設

置の「旅行の窓口」を時間短縮営業しておりますが、下記の通り、7月 1日（水）より、通常の

営業時間帯で、営業を行ないます。

通常営業再開後も、引き続き新型コロナウイルスの感染拡大予防対策を実施して参ります。

記

各駅旅行の窓口の通常営業時間

旅行の窓口 平日 土曜 日曜・祝日

小倉駅 11：00～19：00 10：30～18：00 10：30～18：00

黒崎駅 10：30～18：00 10：30～18：00 休業

博多駅 10：30～19：30 10：00～18：00 10：00～18：00

佐賀駅 10：30～18：00 10：30～18：00 休業

久留米駅 10：30～18：00 10：30～18：00 休業

長崎駅 10：30～18：30 10：30～18：00 10：30～18：00

大分駅 11：00～19：00 10：30～18：00 10：30～18：00

熊本駅 10：30～18：30 10：30～17：30 10：30～17：30

鹿児島中央駅 10：00～18：00 10：00～18：00 10：00～18：00

宮崎駅
10：30～18：00

※水曜休業
10：30～18：00 休業

以上